
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der IMederlanden

Jaargang 1990

644
Besluit van 19 december 1990, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het koninklijk besluit van 
3 december 1990, Stb. 591, houdende wijziging  
van het Bekostigingsbesluit W BO/OW BO het 
Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO en het 
Huisvestingsbesluit WBO inzake de invloed van 
leegstand en de gewichten van leerlingen op de 
vergoeding

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 18 december 1990, nr. 90123754/2451, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel V van het Besluit van 3 december 1990, Stb. 591, 
houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit W BO/OWBO, het Bekos
tigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO en het Huisvestingsbesluit WBO inzake 
de invloed van leegstand en de gewichten van leerlingen op de 
vergoeding;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit 
WBO/OWBO, het Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO en het 
Huisvestingsbesluit WBO inzake de invloed van leegstand en de 
gewichten van leerlingen op de vergoeding (Stb. 1990, 591) treedt in 
werking met ingang van 3 januari 1991, met dien verstande dat indien 
het Staatsblad waarin d it inwerkingtredingsbesluit w ord t geplaatst, w ordt 
uitgegeven na 2 januari 1991, het eerstgenoemde besluit in werking 
treedt met ingang van de dag na de datum van u itg ifte  van het 
Staatsblad waarin het inwerkingtredingsbesluit w ordt geplaatst.

Staatsblad 1990 644
1



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de eenendertigste december 199q

De Minister van Justitie 
E. M. H. Hirsch Ballin

0 1 7 1 8 1  F
ISS N  0 9 2 0  - 2 0 6 4
S D U  u itg e v e r ij 's -G ra v e n h a g e  1 9 9 0 Staatsblad 1990 644 2

01
IS
$[


	stb-1990-644

